
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Ev.č.smlouvy: 0045/70107114/2018 
 

 

ARA TÁBORY s.r.o.      

Nerudova 1492 

511 01 Turnov     

IČO: 03710327               

DIČ: CZ 03710327 

číslo účtu:   

 (dále jen „Prodávající) 

 

a 

 

SŠ, ZŠ, MŠ, DD a SPC  Mladá Boleslav, příspěvková organizace 

Na Celně 2 

293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 70107114 

DIČ: org. není plátce daně 

Zastoupená: Mgr. Ivanou Pacovskou, ředitelkou organizace 

 

(dále jen „Kupující“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

kupní smlouvu: 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Prodávající tímto prodává Kupujícímu pobyt dětí z dětského domova v termínech: 

1.2.   28.7. – 11.8. 2018 na Malé Skále u Turnova, v počtu 10 dětí 

1.3.   11.8. – 25.8.2018  na Malé Skále u Turnova, v počtu 9 dětí 

 

2. KUPNÍ CENA 

2.1.Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 94 981,- Kč. (4999,- /dítě) 

 

 

 

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Kupní cena bude uhrazena na základě faktur, které vystaví Prodávající se splatností 

do 14 dnů. 

 



 

4. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY 

4.1. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým 

správním řádem, zejména občanským zákoníkem. 

4.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 

stran. 

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

ze stran obdrží po jednom. 

4.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Kupující. 

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

 

 V Turnově dne 16.5.2018  V Mladé Boleslavi dne 16.5.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prodávající                                                                        Kupující 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


